
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały nr XXXV/296/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

* 1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2022 r. 

Cewice na 2022 rok zgodnie 

Cewice na 2022 rok zgodnie 

Id: 6D88DE79- I CDB-4837-ACD2- IB I75I24E7B5. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 -. Transport i łączność  1 930 902,00 304 871,00 2 235 773,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 475 983,00 304 871,00 1 780 854,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatow (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych „związkow powiatów), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

0,00 45 000 00 45 000,00 

6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

174 968,00 -174 968,00 0,00 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 174 96800 174 968,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 255 515,00 259 871,00 1 515 386,00 

Turystyka 255 395 00 O 00 255 395 00 

63095 Pozostała działalność  255 395,00 0,00 255 395,00 

6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

217 085,75 -217 085,75 0,00 

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

38 309,25 -38 309,25 0,00 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 217 085,75 217 085,75 

BeSTia Strona 1 Z 2 

Id: 6D88DE79-ICDB-4837-ACI)2- I B 175 I24E7B5. Podpisany Strona 1 



6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 38 309,25 38 309,25 

750 Administracja publiczna 173 327 00 228 630,00 401 957 00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 852,00 228 630,00 325 482,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 228 630,00 228 630,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 350 200,00 100 000,00 10450 200,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatkow i opłat lokalnych od osob 
fizycznych 

2 084 290 00 100 000 00 2 184 290,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 00000 100 000,00 500 000,00 

758 Różne rozliczenia 19974 497,00 66 706,00 19907791,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

13415650,00 -116 706 00 13 298 944,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13415650,00 -116 706,00 13298944,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 195,00 50000,00 110 195,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

801 Oświata i wychoańie 625 114,00 50 000,00 „ 675 114,00 

80104 Przedszkola 551 320,00 50 000,00 601 320,00 

0830 Wpływy z usług 220 000,00 50 000,00 270 000,00 

853 Pozostałe zadania W zakresie polityki społecznej „ 149 768,41 673 400,00 823 168,41 

85395 Pozostała działalność  149 768,41 673 400,00 823 168,41 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

134 367,60 673 400,00 807 767,60 

Razem: 56 805 582,26 1 290 195,00 58 095 777,26 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 6D88DE79-ICDB-4837-ACD2- I B 175 124E7B5. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  
- - - 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Rolnictwo łowiectwo 11 041 011 19 „ 15000000 11 191 011 19 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7285 006,70 150 000,00 7435006,70 

6050 \Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7276006,70 150 000,00 7426 00670 

„ Transport, łącznosc 4165 533 00 579 521 89 3 586 011 11 

60014 Drogi publiczne powiatowe 195 216,00 -84 364,89 110 851,11 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych zakupów inwestycyjnych 

195 216,00 -84 364,89 110 851,11 

60016 Drogi publiczne gminne 3433 257,00 -495 157,00 2 938 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 85 000,00 209 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 80 000,00 187 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 180 250,00 -27 000,00 153 250,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3021157,00 -633 157,00 2388000,00 

630 „„ Turystyka" 70 000,00 45000,00 115 000,00 

63095 Pozostała działalność  70 000,00 45 000,00 115 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50000,00 45000,00 95000,00 

750 Administracja publiczna 7378 918,00 „ 321 248,00 7 700 l6G,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 700,00 87 000,00 259 700,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 87 000,00 252 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 912 086,00 216 968,00 7 129 054,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 606 000,00 374 000,00 2 980 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 330,00 -9 462,00 194 868,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 850,00 60 000,00 531 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 6000,00 204 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 352 013,00 50500,00 402 513,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2604852,00 -352 700,00 2252 152,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 630,00 88 630,00 

75095 Pozostała działalność  152 720,00 17280,00 170 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 720,00 17 280,00 72 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 387 437,00 „ -35 000,00 352 437,00" 

75495 Pozostała działalność  50 000,00 -35 000,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -20 000,00 0,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 6D88DE79-ICDB-4837-ACD2-1 B175124E7B5, Podpisany Strona 1 



4300 Zakup usług pozostałych - 1500000 -15 00000 0,00 

801 Oswiata wychowanie 3 641 661 05 210 276 00 3 851 937 05 

80101 Szkoły podstawowe 2085 181,05 78967,00 2164148,05 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 2 080 000,00 78 967,00 2 158 967,00 

80104 Przedszkola 1195 000,00 64 33500 I 259 335,00 

2540 
z budżetu dla niepublicznej jednostki 

1 075 000,00 64 335,00 1139 335,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 37 880,00 37 880,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

0,00 37 880,00 37 880,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

207 000,00 29 094,00 236 094,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

207 000,00 29 094,00 236 094,00 

852 Pomoc społeczna - 0,00 35 000,00 35 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 35 000,00 35 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki sp łecznej 15 OOÓ,00 673 400,00 688 400,00 

85395 Pozostała działalność  15000,00 673 400,00 688 400,00 

4217 Zakup materiałów i wyposazenia 0,00 647 500,00 647 500,00 

4437 Różne opłaty i składki 0,00 25 900,00 25 900,00 

926 Kultura fizyczna. .. :„ .519 632,00 30000,00 549 632,00 

92605 Zadania wzakresie kultury fizycznej 488 940,00 30000,00 518940,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 750,00 30 000,00 210 750,00 

Razem: 36 643 557,05 850 402,11 37493 959,16 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 6D88DE79- I CDB-4837-ACD2- I B175 I 24E7B5. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

